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Magiczny wyjazd do Wiednia �💙 
NAJPIĘKNIEJSZY W EUROPIE!JARMARK BOŻONARODZENIOWY

Serdecznie zapraszamy na niezapomnianą wycieczkę do Wiednia, pełną świątecznej atmosfery i
niezapomnianych wrażeń! Nasza podróż rozpocznie się od magicznego Jarmarku Bożonarodzeniowego, który

wypełnia miasto tysiącem świateł i ciepłem świątecznych zapachów. To wyjątkowe miejsce przyciąga nie tylko
świątecznymi dekoracjami i ręcznie robionymi ozdobami, ale także atmosferą, której nie da się opisać słowami

– trzeba ją poczuć! Aromatyczne pierniki, grzane wino, regionalne przysmaki i świąteczna muzyka na żywo
sprawią, że poczujesz magię Wiednia w pełni. 

Drugiego dnia naszej wycieczki czeka nas pełen emocji spacer po Wiedniu z przewodnikiem, który wprowadzi 
nas w fascynującą historię tego miasta. Odwiedzimy kultowe miejsca, takie jak Plac Marii Teresy, 

majestatyczny Parlament i Ratusz, czy Teatr Zamkowy. Zatrzymamy się także przy słynnym pomniku 
cesarzowej Sissi w Ogrodzie Różanym, a na Placu Bohaterów zobaczymy pomniki wielkich postaci 

historycznych, takich jak Eugeniusz Sabaudzki czy arcyksiążę Karol. Nie zabraknie również chwili na odkrycie 
wnętrz pałacu Hofburg, kościoła Augustianów oraz słynnej Katedry Św. Szczepana. 

Po zakończeniu zwiedzania będziesz mieć czas wolny, by samodzielnie odkrywać uroki Wiednia – czy to przy 
filiżance aromatycznej kawy po wiedeńsku, czy w jednym z klimatycznych lokali miasta. 

To idealna okazja, aby zanurzyć się w magii świątecznego Wiednia i poznać jego wyjątkową historię. Nie 
czekaj – dołącz do nas i przeżyj niezapomnianą podróż, która na długo pozostanie w Twojej pamięci! 
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DZIEŃ I

DZIEŃ II 

-

- Zbiórka, wyjazd wczesnym rankiem w
kierunku Wiednia
- ok południu dojazd do Wiednia
- Posiłek 

Śniadanie, przejazd doWiednia
Spotkanie z przewodnikiem w centrum Wiednia 
Wiedeń to miasto pełne uroku, które zachwyca swoją atmosferą i bogatą historią.
Spacerując jego ulicami, można poczuć ducha dawnej monarchii i odkryć fascynującą
mieszankę tradycji oraz nowoczesności. Wiedeń to również stolica kultury, oferująca 

 😍 w okresie Bożego 
Narodzenia staje się magiczny! Miasto 
rozświetlają tysiące świateł, a 
niesamowity jarmark bożonarodzeniowy przyciąga tłumy swoim niepowtarzalnym 
klimatem. Aromaty pierników, grzanego wina i świątecznych przysmaków unoszą się w 
powietrzu, tworząc atmosferę pełną ciepła i radości. Drewniane stoiska z ręcznie robionymi 
ozdobami, muzyka na żywo i lodowiska dodają temu miejscu wyjątkowego uroku. 
Zwiedzanie Wiednia w tym czasie to niezapomniane przeżycie, które pozwala w pełni 
poczuć świątecznego ducha i magię tego miasta! 
Przejazd do hotelu- LENAS WEST HOTEL, zakwaterowanie, nocleg 

JARMARK BOŻONARODZENIOWY
przed RATUSZEM- ( Czas wolny) 
Wiedeń
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Czas wolny na kawę po wiedeńsku
Posiłek w Wiedniu 
Jarmark
Bożonarodzeniowy przed 
Maria Theresien-Platz
Można tu napić się czegoś
ciepłego, spróbować domowych
przekąsek, kupić świąteczne
dekoracje. To jest niezwykle
świąteczny czas. 🥰
Powrót do Polski 

niezliczone muzea, galerie oraz wydarzenia artystyczne. Przepiękne parki, kawiarnie z
niepowtarzalnym klimatem oraz liczne miejsca do relaksu sprawiają, że każdy znajdzie
tu coś dla siebie. 

Zwiedzanie z przewodnikiem. 

PlacMarii Teresy,Parlament, Ratusz,TeatrZamkowy, pomnikSissi w Ogrodzie
Różanym, Plac Bohaterów z pomnikami Eugeniusza Sabaudzkiego i arcyksięcia
Karola, dziedziniec wewnętrzny z pomnikiem cesarza Franciszka I, Schweizerhof,
kościół Augustianów z kryptą Marii Krystyny, spacer po słynnym deptaku Kärntner 
Strasse, KatedraŚw. Szczepana

min.osób w grupie - 38 - … osób 

945 zł 
835 zl 

.(dorośli) 

(dzieci do 12 lat) 

BANK Pekao - 15 1240 5211 1111 0011 2983 3238 – wpłata PLN 
w tytule przelewu prosimy wpisać datę wyjazdu oraz imię i nazwisko 
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